



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:
Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:
Fecha y Hora Sistema:

MHncaro
15-12-01-000
2021-01-13-9:46 a. m.
NYDIA CONSUELO CARO RODRIGUEZ
FORPO-GESTION GENERAL

Año Fiscal	2020	Vigencia Fiscal
Mes	Noviembre	Tipo Reporte
Posición Institucional .	15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL	
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado	
Fuente de Financiación:	Nación y Provincias	Situación de Fondos:

Actual

Detalle

CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	RUBRO	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN
15-12-01	FONPOLICIA - GESTION GENERAL	3	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 275.118.000.000,00	\$ 1.709.931.149,00	\$ 276.827.931.149,00	\$ 14.546.831.331,54	\$ 245.907.951.665,60	\$ 0,00	\$ 245.907.951.665,60	\$ 30.919.979.483,40	89%
		3 1	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 275.118.000.000,00	\$ 1.709.931.149,00	\$ 276.827.931.149,00	\$ 14.546.831.331,54	\$ 245.907.951.665,60	\$ 0,00	\$ 245.907.951.665,60	\$ 30.919.979.483,40	89%
		3 1 01	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 275.118.000.000,00	\$ 1.709.931.149,00	\$ 276.827.931.149,00	\$ 14.546.831.331,54	\$ 245.907.951.665,60	\$ 0,00	\$ 245.907.951.665,60	\$ 30.919.979.483,40	89%
		3 1 01 1	INGRESOS CORRIENTES	\$ 209.322.000.000,00	\$ 4.057.709.960,00	\$ 213.379.709.960,00	\$ 6.662.100.882,94	\$ 138.724.909.438,39	\$ 0,00	\$ 138.724.909.438,39	\$ 74.654.800.521,61	65%
		3 1 01 1 02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 209.322.000.000,00	\$ 4.057.709.960,00	\$ 213.379.709.960,00	\$ 6.662.100.882,94	\$ 138.724.909.438,39	\$ 0,00	\$ 138.724.909.438,39	\$ 74.654.800.521,61	65%
		3 1 01 1 02 3	MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 121.193.000,30	22%
		3 1 01 1 02 3 01	MULTAS Y SANCIONES	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 121.193.000,30	22%
		3 1 01 1 02 3 01 05	SANCIONES ADMINISTRATIVAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	-\$ 33.806.999,70	0%
		3 1 01 1 02 5	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 209.167.000.000,00	\$ 4.057.709.960,00	\$ 213.224.709.960,00	\$ 65.521.490,44	\$ 2.645.160.677,63	\$ 0,00	\$ 2.645.160.677,63	\$ 210.579.549.282,37	1%
		3 1 01 1 02 5 01	VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 65.521.490,44	\$ 2.645.160.677,63	\$ 0,00	\$ 2.645.160.677,63	-\$ 2.645.160.677,63	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02	*PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y TEJIDO DE PUNTO O GANCHILLO; PRENDAS DE VESTIR	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.365.684,48	\$ 0,00	\$ 2.365.684,48	-\$ 2.365.684,48	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8	PRENDAS DE VESTIR (EXCEPTO PRENDAS DE PIEL)	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.365.684,48	\$ 0,00	\$ 2.365.684,48	-\$ 2.365.684,48	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8 2	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS INMOBILIARIOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 17.153.527,00	\$ 171.535.270,00	\$ 0,00	\$ 171.535.270,00	-\$ 171.535.270,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2	SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAÍCES PROPIOS O ARRENDADOS	\$ 220.000.000,00	\$ 0,00	\$ 220.000.000,00	\$ 17.153.527,00	\$ 171.535.270,00	\$ 0,00	\$ 171.535.270,00	\$ 48.464.730,00	78%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2 1	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 48.367.963,44	\$ 2.471.259.723,15	\$ 0,00	\$ 2.471.259.723,15	-\$ 2.471.259.723,15	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3	OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 48.293.097,44	\$ 1.967.594.771,74	\$ 0,00	\$ 1.967.594.771,74	-\$ 1.967.594.771,74	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 1	SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE GESTIÓN, SERVICIOS DE INGENIERÍA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 45.321.838,57	\$ 1.954.396.962,13	\$ 0,00	\$ 1.954.396.962,13	-\$ 1.954.396.962,13	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 3	OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN; SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 74.866,00	\$ 503.664.951,41	\$ 0,00	\$ 503.664.951,41	-\$ 503.664.951,41	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 60.000.000,00	\$ 0,00	\$ 60.000.000,00	\$ 74.866,00	\$ 503.664.951,41	\$ 0,00	\$ 503.664.951,41	-\$ 443.664.951,41	839%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9 1	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.596.579.392,50	\$ 136.045.941.761,06	\$ 0,00	\$ 136.045.941.761,06	-\$ 136.045.941.761,06	0%
		3 1 01 1 02 6	RECURSOS DE CAPITAL	\$ 65.796.000.000,00	-\$ 2.347.778.811,00	\$ 63.448.221.189,00	\$ 7.884.730.448,60	\$ 107.183.042.227,21	\$ 0,00	\$ 107.183.042.227,21	-\$ 43.734.821.038,21	169%
		3 1 01 2	EXCEDENTES FINANCIEROS	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	100%
		3 1 01 2 02	ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	100%
		3 1 01 2 02 1	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 6.455.000.000,00	\$ 2.347.778.811,00	\$ 4.107.221.189,00	\$ 4.108.369.952,20	\$ 19.401.585.523,38	\$ 0,00	\$ 19.401.585.523,38	-\$ 15.294.364.334,38	472%
		3 1 01 2 05	RECURSOS DE LA ENTIDAD	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 45.234.058,20	\$ 1.865.035.343,86	\$ 0,00	\$ 1.865.035.343,86	-\$ 1.865.035.343,86	0%
		3 1 01 2 05 1	DEPÓSITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 45.234.058,20	\$ 1.865.035.343,86	\$ 0,00	\$ 1.865.035.343,86	-\$ 1.865.035.343,86	0%
		3 1 01 2 05 1 02	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS	\$ 400.000.000,00	\$ 0,00	\$ 400.000.000,00	\$ 45.234.058,20	\$ 1.865.035.343,86	\$ 0,00	\$ 1.865.035.343,86	-\$ 1.465.035.343,86	466%
		3 1 01 2 05 1 02 01	INTERESES POR PRÉSTAMOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.063.135.894,00	\$ 17.536.550.179,52	\$ 0,00	\$ 17.536.550.179,52	-\$ 17.536.550.179,52	0%
		3 1 01 2 05 2	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.063.135.894,00	\$ 17.536.550.179,52	\$ 0,00	\$ 17.536.550.179,52	-\$ 17.536.550.179,52	0%
		3 1 01 2 05 2 01	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.063.135.894,00	\$ 17.536.550.179,52	\$ 0,00	\$ 17.536.550.179,52	-\$ 17.536.550.179,52	0%
		3 1 01 2 05 2 01 03	RECUPERACIÓN DE CARTERA – PRÉSTAMOS	\$ 40.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 40.000.000.000,00	\$ 3.771.231.996,40	\$ 61.423.509.840,18	\$ 0,00	\$ 61.423.509.840,18	-\$ 21.423.509.840,18	154%
		3 1 01 2 09	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.771.231.996,40	\$ 61.423.509.840,18	\$ 0,00	\$ 61.423.509.840,18	-\$ 61.423.509.840,18	0%
		3 1 01 2 09 3	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.771.231.996,40	\$ 61.423.509.840,18	\$ 0,00	\$ 61.423.509.840,18	-\$ 61.423.509.840,18	0%
		3 1 01 2 09 3 03	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 5.128.500,00	\$ 7.016.946.863,65	\$ 0,00	\$ 7.016.946.863,65	-\$ 7.016.946.863,65	0%
		3 1 01 2 13	REINTEGROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 5.128.500,00	\$ 7.016.946.863,65	\$ 0,00	\$ 7.016.946.863,65	-\$ 7.016.946.863,65	0%
		3 1 01 2 13 1	REINTEGROS INCAPACIDADES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 41.177.561,76	\$ 0,00	\$ 41.177.561,76	-\$ 41.177.561,76	0%
		3 1 01 2 13 1 01	REINTEGROS MESADAS PENSIONALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 5.128.500,00	\$ 7.328.819,00	\$ 0,00	\$ 7.328.819,00	-\$ 7.328.819,00	0%
		3 1 01 2 13 1 01 02	REINTEGROS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.968.440.482,89	\$ 0,00	\$ 6.968.440.482,89	-\$ 6.968.440.482,89	0%
		3 1 01 2 13 1 03		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.968.440.482,89	\$ 0,00	\$ 6.968.440.482,89	-\$ 6.968.440.482,89	0%